
 
 

Vytvořeno  3.3.2015 15:16:24 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 10.03.2015  
 
Ing. Smíšková x m ěsto Ku řim – záměr na sm ěnu pozemk ů v lokalit ě za 
rybníkem Srpek 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace 
B - situace  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor životního prostředí - Ing. Sikorová požádala OMP o součinnost při výkupu dalších pozemků v 
lokalitě za Srpkem za účelem ucelení lokality pro snadnější údržbu pozemků, případně realizaci 2. 
etapy revitalizace toku a nivy Lučního potoka. V příloze A jsou červeně označeny pozemky ve 
vlastnictví města. 
 
OMP oslovil Ing. Miroslavu Smíškovou, bytem  [osobní údaj odstraněn] , Kuřim, která vlastní pozemky: 
parc. č. 2904/114, orná půda o výměře 2 816 m2 
parc. č. 2903/10, ostatní plocha, o výměře 58 m2 
parc. č. 2784/22, vodní plocha, o výměře 91 m2 vše v k.ú. Kuřim (vizte příloha B) 
a nabídl jí za pozemky stejné kupní ceny, za jaké se vykupovaly při investiční akci „Revitalizace toku a 
nivy Lučního potoka, I etapa“ tj. za ornou půdu 35 Kč/m2, za ostatní plochu (pěšina) a vodní plochu 
(Luční potok) za 10 Kč/m2.  
Ing. Smíšková souhlasila s prodejem pozemků parc. č. 2903/10 a 2784/22. Pozemek parc. č. 
2904/114 o výměře 2 816 m2, ornou půdu požaduje směnit. 
 
OMP se s Ing. Smíškovou dohodl na směně za tyto městské pozemky: 
parc. č. 2904/49, orná půda o výměře 1 718 m2 
parc. č. 2904/76, orná půda o výměře 582 m2 
parc. č. 2904/98, orná půda o výměře 455 m2 - vizte příloha B. 
Celková výměra směňovaných pozemků je 2 755 m2. 
Město doplatí rozdíl dle výměry směňovaných pozemků ve výši 2 135,-Kč (61 m2 x 35 Kč/m2). 
 



 
 

Vytvořeno  3.3.2015 15:16:24 2

Ve smyslu § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, je nutné nejprve zveřejnit záměr na směnu 
pozemků. Na dalším zasedání ZM bude řešena samotná směna a koupě pozemků. 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   záměr na směnu pozemku parc. č. 2904/114 o výměře 2 816 m2 v k. ú. Kuřim 
(vlastník Ing. Miroslava Smíšková, bytem  [osobní údaj odstraněn]  Kuřim) za pozemky parc. č. 
2904/49 o výměře 1 718 m2, parc. č. 2904/76 o výměře 582 m2 a parc. č. 2904/98 o výměře 455 m2 
(vlastník město Kuřim se sídlem Jungmannova 968/75, Kuřim, IČ 00281964) vše v k. ú. Kuřim, s 
cenovým vyrovnáním ve prospěch Ing. Miroslavy Smíškové ve výši 2.135 Kč. Náklady spojené se 
směnou pozemků včetně daně z nabytí nemovitých věcí uhradí město Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 03. 2015 (OMP) 
 
  

 
 






	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

